

Join 利用規約新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

新	旧
第1条 1～10. ≪現行通り≫ 第1条 11. 「本システムストレージ」とは、導入医療機関等が本システムを利用するために当社が提供し、<u>管理するサーバ内</u>における導入医療機関等の利用可能なデータ保存領域をいいます。 第1条 12～14. ≪現行通り≫ 第2条 (本規約の適用) 1. 本規約は、本システムを<u>導入医療機関等</u>が利用するにあたっての一切の条件を定めます。また、<u>導入医療機関等</u>は、当社またはパートナー企業に利用申込書を提出（インターネット経由での申込の場合は、申込画面からの申込送信）した時点で本規約に同意したものとみなされます。なお、使用許諾等に関する契約書と本規約で異なる定めがされている場合、使用許諾等に関する契約書の定めが優先されるものとします。 2. 本規約のほか、利用者は、別に定める本アプリの利用に関する規約（以下、「本アプリ利用規約」といいます。）を遵守する必要があり、<u>導入医療機関等</u>は利用者に対して本アプリ利用規約を遵守させるものとします。 第3条～第20条 8. ≪現行通り≫ <u>第20条 9. 利用者は、導入医療機関等の業務並びに当該業務に資する本サービスの提供及び改善に必要な範囲において、本アプリの利</u>	第1条 1～10. ≪条文省略≫ 第1条 11. 「本システムストレージ」とは、導入医療機関等が本システムを利用するために<u>当社が提供する、当社が管理するサーバ内</u>における導入医療機関等の利用可能なデータ保存領域をいいます。 第1条 12～14. ≪条文省略≫ 第2条 (本規約の適用) 1. 本規約は、本システムを<u>導入医療機関</u>が利用するにあたっての一切の条件を定めます。また、<u>導入医療機関</u>は、当社またはパートナー企業に利用申込書を提出（インターネット経由での申込の場合は、申込画面からの申込送信）した時点で本規約に同意したものとみなされます。なお、使用許諾等に関する契約書と本規約で異なる定めがされている場合、使用許諾等に関する契約書の定めが優先されるものとします。 2. 本規約のほか、利用者は、別に定める本アプリの利用に関する規約（以下、「本アプリ利用規約」といいます。）を遵守する必要があり、<u>導入医療機関</u>は利用者に対して本アプリ利用規約を遵守させるものとします。 第3条～第20条 8. ≪条文省略≫ ≪新 設≫

<u>用により取得される情報（当該利用者のメッセージ等の情報を含みます）を当社が取得及び利用することに同意します。なお、当社は、当該情報の利用にあたり匿名化処置を施すものとします。</u> 第 21 条～第 30 条 《現行通り》	第 21 条～第 30 条 《条文省略》
---	-----------------------------